
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 66/2009 

BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 17 listopada 2009 roku 

zmieniające Zarządzenie Nr 17/08 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 05 marca 2008 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1, art. 21 ust. 2 pkt. 4 

ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy              

i o zmianie Kodeksu cywilnego ( Dz. U. Nr 71 poz. 733 z późn. zm.),  w związku z § 12 ust.2,            

§ 13, uchwały Nr XXX/208/2004r. Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 09 grudnia 2004 roku             

w sprawie przyjęcia programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej 

Sławno w latach 2005-2009, 

zarządza się co następuje: 

§ 1 

W zarządzenia Nr 17/08 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 05 marca 2008 roku w § 3 

skreśla się dotychczasową treść ust. 3 i nadaje mu nowe brzmienie:  

„W stosunku do najemców lokali mieszkalnych zamieszkujących w budynkach położonych na 

terenach innych niż mieszkaniowe, przeznaczonych do rozbiórki, w złym stanie technicznym 

bądź pozostawionych w Zasobie Gminy Miejskiej Sławno, które nie będą przeznaczone do 

sprzedaży będą stosowane obniżki o 20 % stawki bazowej czynszu za 1m2 powierzchni 

użytkowej lokalu. Nieruchomości te wyszczególnione są w załączniku Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia” 

§ 2 
Wykonanie Zarządzenia powierza się: 

1) Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Inwestycji Urzędu Miejskiego w Sławnie, 

2) Prezesowi Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółki             

z ograniczoną odpowiedzialnością w Sławnie , 

3) Innym jednostkom zarządzającym mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Sławno. 

 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

§ 4 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w BIP Urzędu Miejskiego w Sławnie oraz na tablicach ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w Sławnie i MPGKiM Sp. z o. o. w Sławnie.  

 

§ 5 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 48/2008r. Burmistrza Miasta Sławno z dnia 31 lipca 2008 r. 

 

 

 
 



ZAŁĄCZNIK NR 1 
DO ZARZĄDZENIA Nr 66/2009  

BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 
z dnia 17 listopada 2009 roku 

 

 

Wykaz nieruchomości, w których będą stosowane obniżki o 20 % stawki bazowej czynszu 

za 1m2 powierzchni użytkowej lokalu : 

 

1. Koszalińska 29 

2. Koszalińska 60 

3. Koszalińska 64a 

4. Polanowska 41 

5. Basztowa 4 

6. Fryderyka Chopina 3 

7. Gdańska 14 

8. Artura Grottgera 7 

9. Artura Grottgera 11 

10. Artura Grottgera 16 

11. Artura Grottgera 17 

12. Artura Grottgera 18 

13. Artura Grottgera 20 

14. Artura Grottgera 22 

15. Artura Grottgera 26 

16. Artura Grottgera 28 

17. Mieszka I 5 

18. Polanowska 4  

19. Mariana Rapackiego 22 

20. Mariana Rapackiego 23 

21. Leśna 3 

22. Leśna 5 

 

Razem : 22 ( dwadzieścia dwie ) pozycje. 
 


